ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

21.10.2014 №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство Главы Томского района В.Е.Лукьянова о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Р.Р.Габдулганиева – врача ОГБУЗ «Томская РБ», председателя Думы Томского

района V созыва,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Ришата Раифовича

Габдулганиева  – врача ОГБУЗ «Томская РБ», председателя Думы Томского района

V созыва, за многолетний добросовестный труд, активную общественную

деятельность и большой вклад в развитие Томского района.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Проект Решения.doc
	21.10.2014 №

	Представление.tif